XVII. BVSC Cikluszaré uszéverseny
Laky Karoly Uszoda

2022.12. 18., 15:00:00 (S4)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e oysain  Datum

feln6tt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA) 2009. jul. 26.
400 f z rf' 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
m e I gyo rs 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
e 16 03:54.36 MARTON Richard Tbilisi (GEO)  2015. jul. 28
48 ve rsenyszam 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti  2007. nov. 25.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hoédmezoévasarhely  2022. jul. 28.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezévasarhely  2021. jul. 22.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
Férfi 2005 és idésebb
Hely. Palya Név Szil.  Kiub 1d6 Gap FINA
1. 1/6 KOVACS Attila 2004 BVSC-Zugld 03:59.57 775
Edzé:
50m 27.40 100m 57.38 150m 01:28.24 200m 01:59.29 250m 02:29.81 300m 03:00.31 350m 03:30.75 400m 03:59.57
29.98 30.86 31.05 30.52 30.50 30.44 28.82
2. 1/4 CSICSAKY Péter 2003  BVSC-Zuglé 03:59.76 +00.19 773
50m 27.60 100m 57.68 150m 01:28.48 200m 01:59.59 250m 02:30.28 300m 03:00.98 350m 03:31.72 400m 03:59.76
30.08 30.80 31.11 30.69 30.70 30.74 28.04
3. 1/5 POVARNITSYN Alexandr 2004 BVSC-Zugld 04:04.00 +04.43 733
50m 27.72 100m 57.70 150m 01:29.00 200m 02:00.09 250m 02:30.97 300m 03:01.86 350m 03:33.24 400m 04:04.00
29.98 31.30 31.09 30.88 30.89 31.38 30.76
4. 1/3 TABI Zoltan 2002 FTC 04:11.23 +11.66 672
50m 28.28 100m 58.77 150m 01:30.08 200m 02:01.62 250m 02:33.94 300m 03:06.40 350m 03:39.14 400m 04:11.23
30.49 31.31 31.54 32.32 32.46 32.74 32.09
5. 1/8 ILLES Bence 2005 A Jovs SC 04:14.57 +15.00 646
50m 28.97 100m 01:01.01 150m 01:33.51 200m 02:06.03 250m 02:38.48 300m 03:10.96 350m 03:43.23 400m 04:14.57
32.04 32.50 32.52 32.45 32.48 32.27 31.34
6. 1/2 ALl Jafari 2004 Iran 04:16.32 +16.756 632
50m 28.80 100m 01:00.37 150m 01:33.31 200m 02:06.64 250m 02:39.64 300m 03:12.88 350m 03:46.07 400m 04:16.32
31.57 32.94 33.33 33.00 33.24 33.19 30.25
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KORCSOPORTOS EREDMENY = o e
feln6tt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA) 2009. jul. 26.
400 f z rf' 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
m e I gyo rs 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
e 16 03:54.36 MARTON Richard Tbilisi (GEO)  2015. jul. 28
48 ve rsenyszam 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti  2007. nov. 25.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hoédmezoévasarhely  2022. jul. 28.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezévasarhely  2021. jul. 22.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
Férfi 2006
Hely. Palya Név Szil.  Kiub 1d6 Gap FINA
1. 2/4 RIEGER Ors Istvan 2006 FTC 04:12.78 659
Edzé:
50m 28.37 100m 59.83 150m 01:31.26 200m 02:03.71 250m 02:35.95 300m 03:08.93 350m 03:41.21 400m 04:12.78
31.46 31.43 32.45 32.24 32.98 32.28 31.57
2. 3/5 KECSE Bence 2006 FTC 04:25.59 +12.81 568
50m 29.22 100m 01:02.16 150m 01:35.94 200m 02:10.00 250m 02:44.68 300m 03:18.59 350m 03:52.59 400m 04:25.59
32.94 33.78 34.06 34.68 33.91 34.00 33.00
3. 3/6 FAZEKAS Gabor 2006  Budadrsi Sport Club 04:37.92 +25.14 496
50m 29.71 100m 01:04.06 150m 01:39.49 200m 02:15.28 250m 02:50.65 300m 03:26.86 350m 04:03.16 400m 04:37.92
34.35 35.43 35.79 35.37 36.21 36.30 34.76
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KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs  Név Helyszin Datum
feln6tt  03:45.68 KIS Gergd Roéma (ITA)  20009. jul. 26.
400 f 4 I,f' 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
m e I gyo rs 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
, 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28
48 ve rsenyszam 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti  2007. nov. 25.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hoédmezoévasarhely  2022. jul. 28.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely — 2021. jul. 22.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
Férfi 2007
Hely. Palya Név Szil.  Kiub 1d6 Gap FINA
1. 1/7 SZAPPANOS Kristof 2007  Budadrsi Sport Club 04:15.16 641
Edzé:
50m 28.45 100m 01:00.72 150m 01:32.86 200m 02:05.90 250m 02:38.68 300m 03:11.33 350m 03:43.93 400m 04:15.16
32.27 32.14 33.04 32.78 32.65 32.60 31.23
2. 2/2 HUDAK Marcell Janos 2007 Kébéanya Sport Club 04:21.99 +06.83 592
50m 28.13 100m 59.53 150m 01:32.55 200m 02:06.48 250m 02:40.51 300m 03:14.91 350m 03:48.75 400m 04:21.99
31.40 33.02 33.93 34.03 34.40 33.84 33.24
e BVSCSWIMMING.HU o
2022.12. 18 '

@16:06



XVII. BVSC Cikluszaré uszéverseny
Laky Karoly Uszoda

2022.12. 18., 15:00:00 (S4)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e oysain  Datum

felndtt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA)  2009. jul. 26.
400 f z rf' 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
m e I gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
p 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28
48. versenyszam 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti 2007. nov. 25.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hoédmezoévasarhely  2022. jul. 28.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezovasarhely 2021, jal. 22.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen  2020. dec. 04.
Férfi 2008
Hely. Palya Név Szil.  Klub Idé Gap FINA
1. 1/1  KARPATI Maté 2008  Ujpesti Torna Egylet 04:15.89 636
Edz6: Reichardt Varga Emese
50m  28.51 100m 01:00.81 150m 01:33.43 200m 02:06.46 250m 02:39.21 300m 03:12.28 350m 03:45.00 400m 04:15.89
32.30 32,62 33.03 32.75 33.07 32.72 30.89
2. 2/3 CSABA Gyorgy 2008 BVSC-Zuglo 04:21.27 +05.38 597
50m  28.63 100m 01:00.64 150m 01:33.06 200m 02:06.35 250m 02:39.62 300m 03:13.75 350m 03:47.95 400m 04:21.27
32.01 32.42 33.29 33.27 34.13 34.20 33.32
3. 3/4 PAVA Olivér 2008 A Jovs SC 04:24.85 +08.96 573
50m  30.58 100m 01:03.92 150m 01:37.50 200m 02:10.76 250m 02:44.95 300m 03:18.50 350m 03:52.61 400m 04:24.85
33.34 33.58 33.26 34.19 33.55 34.11 32.24
4. 3/1 SZEDLAK Csanad Bator 2008 Damnyi Taméas SC 04:35.15 +19.26 511
50m  30.75 100m 01:04.96 150m 01:39.88 200m 02:14.98 250m 02:50.42 300m 03:25.52 350m 04:01.06 400m 04:35.15
34.21 34.92 35.10 35.44 35.10 35.54 34.09
5. 4/4 CHENHAO Yao 2008  Ybl Waterpolo Club 04:36.06 +20.17 506
50m  30.99 100m 01:05.33 150m 01:41.23 200m 02:17.41 250m 02:52.05 300m 03:27.61 350m 04:03.50 400m 04:36.06
34.34 35.90 36.18 34.64 35.56 35.89 32.56
6. 4/7 HEGEDUS Marcell 2008 Budapesti Honvéd 04:37.99 +22.10 496
50m  30.32 100m 01:05.15 150m 01:40.69 200m 02:16.20 250m 02:51.69 300m 03:27.83 350m 04:03.80 400m 04:37.99
34.83 35.54 35.51 35.49 36.14 35.97 34.19
7. 3/7 TREUER Adam 2008  Erdi Vizisport Kift 04:38.02 +22.13 495
50m  31.63 100m 01:06.60 150m 01:41.93 200m 02:17.33 250m 02:52.60 300m 03:28.13 350m 04:03.49 400m 04:38.02
34.97 35.33 35.40 35.27 35.53 35.36 34.53
8. 6/5 NAGY Abel Andras 2008 Vasas Sport Club 04:56.13 +40.24 410
50m  31.79 100m 01:08.14 150m 01:46.29 200m 02:24.17 250m 03:03.02 300m 03:41.45 350m 04:19.55 400m 04:56.13
36.35 38.15 37.88 38.85 38.43 38.10 36.58
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KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e oysain  Datum

felndtt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA)  2009. jul. 26.
400 f 4 rf- 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20
m e I gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
z 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015. jul. 28
48 Versenyszam 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti 2007. nov. 25.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezdbvasarhely  2022. jul. 28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezovasarhely 2021, jal. 22.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen  2020. dec. 04.
Férfi 2009
Hely. Palya Név Sziil.  Klub I1dé Gap FINA
1. 2/5 KREISZ Balint 2009 Bohdchal Egyesiilet 04:18.59 616
Edz6: Bencze Brenda
50m  28.65 100m 01:00.24 150m 01:32.78 200m 02:06.06 250m 02:39.25 300m 03:12.99 350m 03:45.69 400m 04:18.59
31.59 32.54 33.28 33.19 33.74 32.70 32.90
2. 2/6 NEMES Armin Boldizsar 2009  Kébanya Sport Club 04:22.68 +04.09 588
50m  29.51 100m 01:02.27 150m 01:35.71 200m 02:09.36 250m 02:43.32 300m 03:16.74 350m 03:50.14 400m 04:22.68
32.76 33.44 33.65 33.96 33.42 33.40 32.54
3. 2/7 BIBEN Botond 2009 BVSC-Zuglé 04:27.36 +08.77 557
50m  29.73 100m 01:02.62 150m 01:36.12 200m 02:09.86 250m 02:43.83 300m 03:18.16 350m 03:52.68 400m 04:27.36
32.89 33.50 33.74 33.97 34.33 34.52 34.68
4. 2/8 HUSZTI Marton 2009 Darnyi Taméas SC 04:29.37 +10.78 545
50m  30.00 100m 01:03.58 150m 01:37.67 200m 02:12.36 250m 02:46.85 300m 03:21.57 350m 03:55.76 400m 04:29.37
33.58 34.09 34.69 34.49 34.72 34.19 33.61
5. 3/3 VARGA Istvan Janos 2009 Darnyi Taméas SC 04:32.57 +13.98 526
50m  30.93 100m 01:05.12 150m 01:39.98 200m 02:14.12 250m 02:49.00 300m 03:23.65 350m 03:59.50 400m 04:32.57
34.19 34.86 34.14 34.88 34.65 35.85 33.07
6. 4/5 LEVAI Maté 2009  Kébanya Sport Club 04:36.78 +18.19 502
50m 3045 100m 01:04.67 150m 01:40.04 200m 02:15.53 250m 02:51.34 300m 03:27.00 350m 04:02.69 400m 04:36.78
34.22 35.37 35.49 35.81 35.66 35.69 34.09
7. 4/1 SZABADI Péter 2009  ErdiVizisport Kft 04:39.46 +20.87 488
50m  30.86 100m 01:05.67 150m 01:41.31 200m 02:16.94 250m 02:53.12 300m 03:29.18 350m 04:04.80 400m 04:39.46
34.81 35.64 35.63 36.18 36.06 35.62 34.66
8. 3/2 SCHONEK Lukacs 2009  Ujpesti Torna Egylet 04:42.16 +23.57 474
50m  31.22 100m 01:06.45 150m 01:42.57 200m 02:19.40 250m 02:54.60 300m 03:30.76 350m 04:07.54 400m 04:42.16
35.23 36.12 36.83 35.20 36.16 36.78 34.62
9. 4/3 MAYER Zsombor Ferenc 2009 Ké&banya Sport Club 04:44.96 +26.37 460
50m  31.84 100m 01:07.08 150m 01:43.29 200m 02:19.79 250m 02:56.73 300m 03:33.56 350m 04:10.20 400m 04:44.96
35.24 36.21 36.50 36.94 36.83 36.64 34.76
10. 5/6 FODOR Zsombor 2009  Szhalombattai VUK SE 04:45.27 +26.68 459
50m  31.90 100m 01:07.76 150m 01:44.12 200m 02:21.08 250m 02:57.65 300m 03:34.39 350m 04:10.69 400m 04:45.27
35.86 36.36 36.96 36.57 36.74 36.30 34.58
11. 5/5 KADAR Bendeguz 2009 TVSE 04:46.01 +27.42 455
50m 3143 100m 01:07.14 150m 01:44.55 200m 02:21.07 250m 02:58.18 300m 03:35.59 350m 04:12.54 400m 04:46.01
35.71 37.41 36.52 37.11 37.41 36.95 33.47
12. 5/7 MATHE Csanad 2009  Kébanya Sport Club 04:48.34 +29.75 444
50m  32.33 100m 01:07.78 150m 01:45.12 200m 02:21.51 250m 02:59.14 300m 03:35.98 350m 04:13.23 400m 04:48.34
35.45 37.34 36.39 37.63 36.84 37.25 35.11
13. 5/2 ZACH Mathew Rodriguez 2009 Vasas Sport Club 04:48.82 +30.23 442
50m  32.69 100m 01:08.72 150m 01:45.96 200m 02:23.33 250m 03:00.38 300m 03:37.36 350m 04:13.53 400m 04:48.82
36.03 37.24 37.37 37.05 36.98 36.17 35.29
14. 4/8 CSURGO Tamas 2009  ErdiVizisport Kit 04:49.14 +30.55 440
50m  30.82 100m 01:06.59 150m 01:43.83 200m 02:20.50 250m 02:58.14 300m 03:35.40 350m 04:12.75 400m 04:49.14
35.77 37.24 36.67 37.64 37.26 37.35 36.39
15. 5/1 STEINICZ Zalan 2009 Budaféka XXII. SE 04:53.46 +34.87 421
50m  31.40 100m 01:08.75 150m 01:46.63 200m 02:24.63 250m 03:02.67 300m 03:40.98 350m 04:18.12 400m 04:53.46
37.35 37.88 38.00 38.04 38.31 37.14 35.34
16. 6/4 PINEZITS Maté 2009  Budapesti Honvéd 04:54.56 +3597 417
50m  32.12 100m 01:08.54 150m 01:46.03 200m 02:23.91 250m 03:02.01 300m 03:40.52 350m 04:18.78 400m 04:54.56
36.42 37.49 37.88 38.10 38.51 38.26 35.78
17. 5/8 SUDAR Balazs 2009 Budafoka XXII. SE 04:57.71 +39.12 403
50m  31.84 100m 01:08.21 150m 01:45.77 200m 02:23.80 250m 03:01.93 300m 03:40.56 350m 04:19.08 400m 04:57.71
36.37 37.56 38.03 38.13 38.63 38.52 38.63
18. 7/3 MARUZS Bence 2009 Budapesti Honvéd 04:59.24 +40.65 397
50m  32.65 100m 01:10.01 150m 01:48.95 200m 02:27.18 250m 03:06.03 300m 03:44.80 350m 04:23.67 400m 04:59.24
37.36 38.94 38.23 38.85 38.77 38.87 35.57
19. 6/6 NAGY Zsombor Gabor 2009 Bohdchal Egyesiilet 05:12.20 +53.61 350
50m  34.68 100m 01:14.47 150m 01:54.83 200m 02:34.97 250m 03:15.39 300m 03:55.62 350m 04:34.51 400m 05:12.20
39.79 40.36 40.14 40.42 40.23 38.89 37.69
DNS 2/1 SUDAR Norbert 2009  Ujpesti Torna Egylet
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e 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28
48 ve rsenyszam 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti  2007. nov. 25.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hoédmezoévasarhely  2022. jul. 28.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezévasarhely  2021. jul. 22.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
Férfi 2009
Hely. Palya Név Szil.  Kiub 1d6 Gap FINA
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KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e oysain  Datum

felndtt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA)  2009. jul. 26.
400 f z rf' 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
m e I gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
p 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28
48. versenyszam 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti  2007. nov. 25.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hoédmezoévasarhely  2022. jul. 28.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezovasarhely 2021, jal. 22.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen  2020. dec. 04.
Férfi 2010
Hely. Palya Név Szil.  Klub Idé Gap FINA
1. 42 GOMORY Zsolt 2010  Ujpesti Toma Egylet 04:35.43 510
Edzé:
50m  31.24 100m 01:05.88 150m 01:40.79 200m 02:16.05 250m 02:51.93 300m 03:27.07 350m 04:02.75 400m 04:35.43
34.64 34.91 35.26 35.88 35.14 35.68 32.68
2. 3/8 SZABO Domonkos 2010 Budaféka XXII. SE 04:36.93 +01.50 501
50m  30.29 100m 01:04.74 150m 01:40.21 200m 02:16.00 250m 02:51.51 300m 03:27.41 350m 04:02.45 400m 04:36.93
34.45 35.47 35.79 35.51 35.90 35.04 34.48
3. 4/6 MAROSSZEKI Armand 2010 BVSC-Zugld 04:44.74 +09.31 461
50m  31.82 100m 01:06.73 150m 01:43.00 200m 02:19.09 250m 02:55.72 300m 03:32.31 350m 04:09.53 400m 04:44.74
34.91 36.27 36.09 36.63 36.59 37.22 35.21
4. 6/2 NAGY Benjamin 2010  Budafoka XXII. SE 05:01.14 +25.71 390
50m  31.93 100m 01:09.75 150m 01:48.32 200m 02:26.86 250m 03:06.06 300m 03:45.62 350m 04:25.05 400m 05:01.14
37.82 38.57 38.54 39.20 39.56 39.43 36.09
5. 6/3 ROSTA Balazs 2010 Budaféka XXII. SE 05:07.36 +31.93 367
50m  32.89 100m 01:10.52 150m 01:49.62 200m 02:29.00 250m 03:08.69 300m 03:49.22 350m 04:28.53 400m 05:07.36
37.63 39.10 39.38 39.69 40.53 39.31 38.83
6. 7/5 VINCZE Nimréd 2010 Kébanya Sport Club 05:15.27 +39.84 340
50m  37.79 100m 01:19.21 150m 01:59.01 200m 02:39.47 250m 03:19.92 300m 03:59.50 350m 04:38.00 400m 05:15.27
41.42 39.80 40.46 40.45 39.58 38.50 37.27
7. 7/4 ZAGYVA Norbert Sandor 2010  Bohdchal Egyesiilet 05:28.92 +53.49 299
50m  36.55 100m 01:16.87 150m 01:58.63 200m 02:40.92 250m 03:22.97 300m 04:05.71 350m 04:47.62 400m 05:28.92
40.32 41.76 42.29 42.05 4274 41.91 41.30
8. 6/7 AYAN Ozgiin Tibor 2010  VAci lfiusagi SE 05:36.99 +01:01.56 278
50m  34.68 100m 01:15.88 150m 01:59.26 200m 02:43.14 250m 03:26.86 300m 04:11.06 350m 04:55.15 400m 05:36.99
41.20 43.38 43.88 43.72 44.20 44.09 41.84
DNS 5/4 SCHONEK Kolos 2010  Ujpesti Torna Egylet
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